uznatelné náklady dle položkového rozpočtu uvedeného v žádosti. Projekt, na který je 
dotace poskytována, musí být realizován v souladu s podanou žádostí Příjemce před 
vyplacením dotace.  

II.  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci finanční dotaci maximálně do 
výše 199 920 Kč (slovy: jedno sto devadesát devět tisíc devět set dvacet 
korun českých) jako účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, 
a to za podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly pro žadatele a příjemce 
dotace z dotačního programu Podpora zemědělské činnosti v PK 2019 (dále jen 
„Pravidla“), schválenými usneseními RPK č.